Совет сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры Совета и Администрации сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района   Караидельский     район
Республики  Башкортостан
    В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Зонами Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-3 «О муниципальной службе Республике Башкортостан», от 7 декабря 2012 года №617-з «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», с постановлениями Правительства Республики Башкортостан от 18 апреля 2007 года №92 «Об оплате труда работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы Республики Башкортостан, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Башкортостан, ст. 195.З Трудового кодекса Российской Федерации, от 13 сентября 2013 года №423 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Башкортостан», от 25 марта 2014 года №124 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Башкортостан»,  от 24 декабря 2013 года № 610 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», в целях совершенствования структуры аппарата администрации сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района   Караидельский     район    Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района   Караидельский     район    Республики  Башкортостан решил:
1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан согласно приложению №1.

2. Решение Совета сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 01 февраля 2017 года    признать утратившими силу.

3. Настоящее решение  обнародовать на официальном сайте сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан http://novoberd.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступит в силу с 01 январяа 2018 года.

Глава сельского поселения
Новобердяшский сельсовет

муниципального района

Караидельского район

Республики Башкортостан                                                    А.Г. Гиндуллин
д. Новый Бердяш

19 декабря 2017 года

№ 22/5
                                                                                                                                                                                  Приложение к решению

                                                                                                                                                                                                                      Совета СП Новобердяшский сельсовет

                                                                                                                                                                                                                      муниципального района Караидельский
                                                                                                                                                                                                                      район Республики Башкортостан

                                                                                                                                                                                                                      от «19» декабря  2017г. № 22/5

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОБЕРДЯШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 01.01.2018 ГОД.

Итого по Администрации:

Глава сельского поселения  - 1             Специалист 1 категории -0,5                                                 Водитель автомобиля -   1

Управляющий делами   -       1              Делопроизводитель -1,5                                                       Уборщик -   1,5
Всего:                                -    6,5

Из них мун. служащих    -   2,5

Техперсонал                      -   4

Примечание: Глава сельского поселения является председателем Совета и главой администрации
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИ

Делопроизводитель -1 Делопроизводитель -0,5

Специалист

1 категории-0,5

Водитель автомобиля – 1

Уборщик-1

Уборщик – 0,5